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TANNLØST KLIMAMØTE I KØBENHAVN
  Jeg er blitt oppmerksom på en redaksjonell artikkel i HA den 21/12, 
og vil be om å få komme med en kommentar.
 I første avsnitt beklages det at vi ikke har en overnasjonal makt som kan 
bestemme hva som er det beste for oss. Tom Angela Merkel ga uttrykk for slike 
tanker. Der er mange i den politiske og industrielle kretsen som omgir IPCC 
som ønsker seg en slik overnasjonal myndighet. Churchill sa at demokrati ikke 
er noen god styreform, men alle andre er verre. Et overnasjonalt 
verdensdiktatur er i alle fall ikke noe å stå etter. 

 I 2. avsnitt omtales CO2 og IPCCs anbefalinger. Men etter 
Climategate er jo ikke IPPC til å stole på. Ved åpningen av klimamøtet i 
København sa da også delegaten fra Saudi Arabia at ”etter denne skandalen er 
alle tall fra IPCC kompromittert, og kan ikke brukes som grunnlag for 
beslutninger. Alt må gjennomgås pånytt fra bunnen av, og et resultat kan tidligst 
forventes i 2014.”

Mistillit mellom landene nevnes i 3. avsnitt. Ja det er ikke så rart. Kyoto-
avtalen er undertegnet av stater som representerer ca.30% av verdens 
befolkning. Denne minoritet var i sitt overmot sikre på at de i København skulle 
klare å ”styre” representantene for de øvrige ca. 70% av jordens befolkning. De 
tok sørgelig feil.

Mistilliten ble ytterligere forsterket da et brev skrevet av det australske 
parlamentsmedlem Stephen Fielding og Lord Monkton (Telegraph 20/12) ble 
delt ut på møtet. Dette avslørte at lederen av IPCC, Rajendra Pachauri, har store 
økonomiske interesser i en rekke firmaer som profiterer på kjøp og salg av 
klimakvoter. Det er jo en inhabilitet som grenser til korrupsjon.  Han er 
medbestemmende over IPCCs rapporter, og har en egeninteresse av å få folk til 
å tro at vi har en menneskeskapt global oppvarming: da vil kvotehandelen ta seg 
opp. Det er ikke bare i East Anglia svindelen har foregått.

Som en replikk til 5.avsnitt vil jeg si at den største trusselen mot 
verdenssamfunnet er IPCC og den politiske og industrielle kretsen rundt 
organisasjonen, som skal sko seg på kjøp og salg av kvoter, og produksjon av 
helt unyttige maskiner og utstyr for å redusere utslipp av CO2. Den jevne borger 
må betale gildet. CO2 er ikke giftig, forurenser ikke, og er livsnødvendig for alt 
liv på jord.

Den redaksjonelle artikkelen avslutter med å ”fastlå” at kloden stadig blir 
varmere. Det er det bare IPCC som påstår, basert på juksetall fra East Anglia 
University. Satellittmålinger viser at siden 1998 er verdenstemperaturen på veg 
ned. Vi går mot kaldere tider. De siste dager har flere mennesker frosset i hjel i 
Europa.
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